vulnere lecto affixus, ubi viscera ejus ex convul  
sione et inflammatione commaruerunt, brevi vi  
tam amisit.

## CAPUT XXII.

*De Marciani tyrannide, Anthemii, qui Romæ obtinuerat  
imperium, filii: et ut idem Marcianus captus,  
sacerdotali dignitate sit decoratus.*

Post hunc adversus Zenonem bellum movit Mar  
cianus, Anthemii, qui non multo ante Romæ im  
peraverat, filius, Leontiam, Leonis Romani im  
peratoris Zenonis sorori filiam, in matrimonio habens.  
Is enim ad se magis quam ad Zenonem imperium  
pertinere putabat, quod minorem natu Leonis  
filiam, quam illi Verina imperii tempore genuit,  
conjugem haberet, Ariadnam autem Leo ad huc  
privatus ex uxore sua sustulisset. Eam ob causam  
Marcianus ad tyrannidem spectavit. Et pugna ad  
imperiale palatium commissa, cædes utrinque  
facta ingens, 688 et victoria Marciani fuit. Atque  
ille et sceptro potitus esset, et palatium occupas  
set, nisi rem in crastinum distulisset. Celerrima  
namque aquila est temporis opportunitas et occa  
sio: quæ ad pedes advolans, capi a quopiam po  
test: sin aufugiat, in altum aerem sublimis sub  
lata, eos qui se persequuntur ridet, neque ut ad  
eos releat, in animum inducit. Proinde quicun  
que imagines vel pingunt, vel fingunt, Occasioni  
caput humanum tribuentes, comam in fronte de  
mittunt, occipitium autem ad ipsam usque cutim  
tendant, subobscuræ quidem, sed sapienter admo  
dum indicantes, si ea a tergo tardius nos sequa  
tur, coma prolixiore teneri fortasse comprehen  
am posse: sin præcedat, minime prehendi facillime  
avolantem, neque persequenti quidquam quo te  
neatur præbentem. Id tum Marciano accidit. Cui  
namque tempus opportunum neglexisset, nancisci  
id deinde haudquaquam potuit. Postridie enim  
diei ejus a suis desertus, solus ad sacrorum Apo  
stolorum templum supplex confugit: unde per  
vim extractus, Cæsaream Cappadocum missus est,  
et paulo post inter monachos quosdam latitare et  
fugam meditari deprehensus, Tarsum inde Ciliciæ  
abductus est, ubi capite raso sacerdoti dignitate

## CAPUT XXIII.

D

*De Illi et Leontii tyrannide, et de structuris atque  
ædificiis Ammiani.*

Idem Eustathius quoque refert, Zenonem socium  
Verinæ varie insidias tetendisse, et postremum  
eam Tarsum in Ciliciam relegasse: quæ postea  
cum in Papyrii castello esset, quo tempore Illus et  
Leontius, quibus ipsa imperii insignia contulerat,  
tyrannidem exercuerunt, vitam ibi finivit. Histo  
riam Illi Eustathius quoque stylo terso prosequi  
tur: quemadmodum videlicet is Zenonis insidias  
effugerit, et Zeno eum qui ad illum necandum per  
cussor submissus fuerat, jugulari præceperit: ca-